[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 № 308
п. Батецкий

В соответствии со статьями 215, 236 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 42 Устава Батецкого муниципального района, Положением об управлении муниципальным имуществом в Батецком муниципальном районе, утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района      от 07.03.2006 № 38-РД, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать из муниципальной собственности Батецкого муниципального района в государственную собственность Новгородской области сооружение производственного назначения – тепловую сеть с кадастровым номером 53:01:0084701:655 протяжённостью 142 метра, расположенную по адресу: Новгородская область, Батецкий муниципальный район, Мойкинское сельское поселение, д. Мойка, ул. Зеленая, сооружение 37а.

2. Отделу муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества района.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О передаче муниципального имущества в государственную собственность Новгородской области